
UCHWAŁA NR L/335/22 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/316/21 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Nowosolna na rok 2022 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  
1990 r.   o samorządzie   gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 8 do uchwały Nr XLIX/316/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 
2022 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 
Nowosolna 

 
 

Mariusz Szulc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96734C4C-4615-4C73-BDDA-6A0BDBEE32CC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/335/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI 
NA 2022 ROK 

Symbol 
Dział Rozdz. § Treść 

Plan 
dochodów na 

2022 rok 

Plan 
wydatków na 

2022 rok 
1 2 3 4 5 6 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1.382.573,00 - 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.382.573,00 - 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1.370.773,00 - 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11.800,00 - 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 2.485.558,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi - 2.485.558,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 113.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 9.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 21.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 3.005,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - 2.314.900,00 
  4430 Różne opłaty i składki - 2.477,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 3.101,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 1.575,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 17.000,00 

Ogółem: 1.382.573,00 2.485.558,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96734C4C-4615-4C73-BDDA-6A0BDBEE32CC. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96734C4C-4615-4C73-BDDA-6A0BDBEE32CC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2022ROK



